

Сравнительная таблица
изменений в решение Думы города от 25.12.2018 № 380-VI ДГ
«О бюджете городского округа город Сургут на 2019 год
и плановый период 2020 – 2021 годов»

№ п/п	Действующая редакция	Новая редакция, предлагаемая к принятию
1.	1. Утвердить основные характеристики бюджета городского округа город Сургут на 2019 год: общий объём доходов в сумме 26 395 307 578,75 рубля; общий объём расходов в сумме 26 827 499 476,23 рубля; дефицит в сумме 432 191 897,48 рубля.	1. Утвердить основные характеристики бюджета городского округа город Сургут на 2019 год: общий объём доходов в сумме 26 350 271 808,04 рубля; общий объём расходов в сумме 26 903 978 333,54 рубля; дефицит в сумме 553 706 525,50 рубля.
2.	14. Установить размер резервного фонда Администрации города: на 2019 год в сумме 103 011 653,51 рубля; на 2020 год в сумме 70 506 584,97 рубля и на 2021 год в сумме 12 680 291,71 рубля.	14. Установить размер резервного фонда Администрации города: на 2019 год в сумме 101 329 232,58 рубля; на 2020 год в сумме 70 506 584,97 рубля и на 2021 год в сумме 12 680 291,71 рубля.
3.	15. Установить базовый объём бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования городской округ город Сургут и объём бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования городской округ город Сургут: на 2019 год в сумме 55 492 312,18 рубля и 2 039 644 760,18 рубля; на 2020 год в сумме 56 635 164,19 рубля и 1 772 369 048,63 рубля; на 2021 год в сумме 56 635 164,19 рубля и 1 144 814 824,93 рубля.	15. Установить базовый объём бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования городской округ город Сургут и объём бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования городской округ город Сургут: на 2019 год в сумме 55 492 312,18 рубля и 1 978 100 652,75 рубля; на 2020 год в сумме 56 635 164,19 рубля и 1 772 369 048,63 рубля; на 2021 год в сумме 56 635 164,19 рубля и 1 144 814 824,93 рубля.

Директор департамента финансов

Е.В. Дергунова